INVITACION ABIERTA No. 03 DE 216
Objeto. Gontratar bajo la modalidad de llave on mano, la adquisicl ion y puesta an funci lento de los equipos, sealizande la ad ion baeni las locaci de las eni +a la Subg ia de Radlo de
RTVC, ubicadas en las ciudades de San Andrés (Sen Andrés Islas) y Villavicencio (Weta), con sus respectivos acondicionamientos, de acunrda con las especificaci y condich idas en el proteso de seleccion ¥
en of Anexo 1 - Ficha técnica
PROPONENTE: NUEVA IMAGEN AUDIO S.AS NIT: 8300896356-1
REQUISTTOS REGLAS DE PARTICIPACIGN I Cumple f No Cumple Observaciohas Falios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3.3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUNPLE Debi susefita por el Rep Legal 3als
Obleto social; Est directamente relagionado con el objelo del proceso de
seleccian.
i’;&ﬁ%immioc%%?@gmm ¥ REPRESENTACION LEGAL EMITIDO CUMPLE Vgencia: su duraciin no es inferier a la duracion del contrata y tres (3) afios mas Tatd
Facultades el Respresentante Legal: No regisira inhabilidad para conlralar
Fecha de Expedicion del certificado; 2600472016
3.3.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN ™
COLOMBIA
3,3,1.4 CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD A
FUTURA
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NiA
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES NiA
$.3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A CUMPLE S encuentra creditado en & certificado de existencia y representacion legal 7813
PERSONAS JURIDICAS expedido por |a Camara de Comercio
Representante Legal: Gladys |sable Cruz Ricaurte ideniificada con Cédula de
33.4.8. CEDULA DE GIUSADAMIA CUMPLE Ciudadania No. 41.724.683 de Bogota z
3.3.1,8.1 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE L& certificasion s& encuentra expedida per ef Revisor Fiscal, en los teminos
SEGURIDAD SCCIAL. PERSONAS JURIDICAS NACIONALES O EXTRANIERAS CUMPLE eslablecidos en Jas reglas de parficipacion, aporto cedula, ni tarjeta profesional ni 14,39, 40,41
CON SUCURSAL EN COLOMBIA carlificaciond |a junta tie conladores.
3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES © PROMESA DE SOCIEDAD WA
FUTURA
3.3.1,9.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCUREAL EN COLOMBIA WA
3.3.1.9.4 PERSONAS NATURALES WA
3,3,1.10. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Péliza No GU116860
* Constituida por el 10% del valar defa Oferta CUMPLE $109.148.119.80 15220
* Vigencia como minimo da S0 d‘\a's aparir de |a presentacion de la oferta " A
16H032016 - 2510612016 Indivar ba vigancia 20004/2016 - 30/07/2016
3.3.1.11 DOCUMENT( DE CONFORMAGION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL NiA
0 PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA.
33,112, FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE al
3.3.1.13. COMPROMISC DE TRANSPARENCIA CUNPLE Se verifica 8¢ i suscrita par el Rep Legal 22324
Verificato en el partal
334,14, CERTIFICADG DEL "SIR" CUMPLE it procuvaduria gov.oc 208G CerWEE Cerfficada.aspxTioo=1 ¢l dia 02 dg | S Sfeeiud 12 oenslta del proponarto y
sU representants lsgal.
Mayo de 2016
. Verilicado en el portal hitp:fwww.coniralonia, gov.colwebiguesticeriiicados- | se efectud la consulla del proponente ¥
33145, BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE persona-juridica-yrepresentante el dia 02 de Mayc de 2016 su representante legal.
Verificado en el portal hitps:¥antecedentes. policia.gov.co:7005WebJudiciall el .
=
3.3.4.16 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE cia 02 de Mayo de 2016 e efeciud la consulta al representante
3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA AGREDITAR LA CONDICION DE P
DISCAPACIDAD Mo apartd cartficacién

RESULTADO: HABILITACO
ETABORO, IVETTE MARGELA LONDORO TAVAYD _, £ {

e




INVITACLON ABIERTA No. 03 DE 2016
Objeto. Contratar bajo la modalidad de llave en mano, la dquisicion, instalacion y pugata en i e [os equipos, realizando la i6n técnica en las i de las emi: dela ia do Radio de RTVL,
ubicadas en las ciudades de San Andrés (San Andrés Islas) y Villavicencio {Metal, con sus respectivos acondicionamientes, de acuerdo con las especificaci ¥ condici idas en el proceso de seleccion y em ol Anexo 1 -
Ficha técnica
PROPONENTE: CONSORGID GRUPO ADTEL 2016, conformado pos ADTEL LATAM S.A.S NIT:900.656.068-0 808,.346.479-4y ADTEL SISTEMAS DE TELECOMUNICACION St MT. CIF B-63181440
REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION Cumple f Ho Cumple Ohservaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3.3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Debidamenle suscrila por €l Representante Legal principal 1a3
Obieto suclal: Esta directamente relacionaro con el chjeto del proceso de
seleccion.
1,3,1.2 CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL EMITIDC . " L i .
FORLA CAMARA DT COMERCIO DE ADTEL LATAM S.A 5. Y ADTEL SISTEMAS CUMPLE Migencia: su durecin no e infericr ;LZ"“"‘“’"” el eantraloy res (3) afios 0atsyTan
DE TELECCHLUNCACION SL Facultades del Respresentante Legal: No regisira inhabilidad para contratar
Fecha de Expedicion del cerfificado: 03/04/2016 Y 26/0412016
3,3,1.3. PERSONA JURIDIGA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUGURSAL EN N/A
COLCMBIA
Vigancia; Términa de duracion no podra sef inferior al plazo de ejecucion del
3.3.1.4 CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES Q PROMESA DE SOCIEDAD CUMPLE contrale y un {1) afio més 2 partir de su tenninacion. Confomaclon: 5a8
FUTURA Integrantes: ADTEL LATAL S.A.S - 90%- ADTEL SISTEMAS DE
TELECOMUNICACION S.L. 10%
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA A
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES NiA
31,7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA CFERTA Y COMPROMETER A CUMPLE Se encuentra acreditado en los cerlificades de existencia y representacitn ay5
PERSONAS JURIDICAS legal expedido por la Gamara de Comercio y el documento consarcial ¥
Representante Legal: Christian Femanda Carvajel Gross con Cédula de
2318 CEDULA DE CILDADANIA CUMPLE Giudadania No. 13.740.926 de Bucaramanga - Santander 8
3.5.1.9.1 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTC DE APORTES PARAFISCALES Y
DE SEGURIDAD SCCIAL. PERSONAS JURIDICAS NAGIONALES O CUMPLE NA
EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN GOLOMBIA
{a cerfificacion se encuentra expedida por el Representanteiegal de ADTEL
3.31.9.2. CONSORCIOS O UMIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD CUMPLE LATAM S.A.S v por ol Apoderado de ADTEL SISTEMAS DE Hadd
FUTURA TELECOMUNICAGIONES S.L, en los irminos esteblecidos en las reglas de 2
- participacién.
3.3.1.9.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NiA
3.31.9.4PERSONAS NATURALES NA
3.3.4.10. GARANTIA DE SERIEDAD DELA OFERTA Poliza No 11-45-101058118
= Cansliluida por 2! 10% del valor de la Olerta CUMPLE $108.148.119,80 32837
* Vigencia como minimo de §0 dias a partir de la presenlacién de la olerta . I
161032016 - 30062016 Indicar la vigencia 24042016 - 200872016
3.3.1.11 DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION NA
TEMPORAL O PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA.
33112, FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE 3Bad
3,2,1.13. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Se verifica se encuentra debidamente suscrita por &f Representante Legal 195y 186
Verificade en o porial
3.3.1.14. CERTIFICADO DEL*SIRI CUMPLE http:#siri procuraduria.gov.co:8086/CerWEB/Certificado aspx #ipo= el dia 02 199,199
de mayo de 2016
Verflicado en el portal hiip:ffwww.contralaria.gav.cofweblguesticerificados-
3,3.1.15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE perscna-uridica-y-representante ol dia 02 demayo de 2016 200,201
erificado en e! porlal htip: ! policta gov.co:7D05ANebudicialf el
3.3.4.16 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE dia dia 02 de mayo de 2016 202,203
3.3.1.16. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE e s
OISCAPACIDAD No aportd certificacidn
5 e i2
RESULTADG: HABILITADO
ELABORO: IVETTE MARCELA LONDORO TAMAYQ |
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RESULTADS: HABILITABO

ELECTRONICA BROADCAST 2080 SAS |
REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION Cumple / No Cumple Ot i | Folies
REQUISITOS HABILITANTES JURIDIGOS
4.5.1.1 GARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Debidamente suscrita por ¢l Representante Legal 3al5
Objato social: Esta directamente relacionade cen e objeto del proceso te
seleccifn,
4.3.1.2. CERTIFICADQ DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA CUMPLE Vigencia: su duracién no es inferior a la duracion del contrate y lres {3) anos Gal 1l
CAMARA DE COMERCIO més @
Facultades del Respresentants Legal: No regislra inhabilidad para coniralar
Fecha de Expedicidn del certificado:28/04/2016
33.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA WA
3.3.1.4 CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA NFA
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRAMJERA 51N SUCURSAL EN COLOMBIA NIA
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES A
4347 AUTORIZAGION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS CUMPLE S$e encuentra acreditado en el cerfificado de exislencia y representaciin legal saill
JURIDICAS experido por la Gamara de Comercio
Representante Legal: Luz Amparo Zuluaga Zuluaga identificado con Gédula de
3.3.1.8. CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE Ciudadania No. 32390.706 2
3.3.4.9.4 GERTIFICACION DE CUMPLIMIENTC DE APORTES PARAFISCALES Y LE L N
STGURIDAD BOCIAL. PERSONAS JURIDICAS NACICNALES O EXTRANJERAS CON cuwpue |13 corffoacn se encuenla e por e Represortane fogl. s 12
SUCURSAL EN CCLOMBIA en g partoip d
3.3.1.9.2, CONSORGICS O UNIONES TEMPORALES 0 PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA NiA
3,31.9.3 PERSONAS JURIDIGAS EXTRANJERAS SIN SUGURSAL EN COLOMBIA A
3.3.1.5.4 PERSONAS NATURALES NIA
3.3.1.1¢. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Paliza No. 17-45-101029507
* Constituida por el 10% del valor de |a Oferta CUMPLE $109.148.119,80 134 16
= Vigencia come minima de 90 dias a parlir de |a presentacin de la oferta . -
2046016 - 2872016 Indicar |a vigencia 20/04r2016 - 08/08f2046
7.3.1.11 DOCUMENTO DE GONF ORMAGION DE CONSORCIO O UNION TEMFORAL O NA
PROMFSAS DF SOGIFRAD FUTLRA
3.3.4.42. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNIGO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE 17
3.3.1.13. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Sa verifica s2 éncuentra debidamente suscrilz por ¢l Representante Legal 18al20
Veificado en ¢ porlal Se efeclus |a consulta del
3.3,1.14. CERTIFICADOC DEL “SIRI® CUMPLE Rilp:Hsir prociraduria. gov.co:S086/CeriWEB/Gerliicado.aspftpo=tel dia 2 de | proponenite y su reprasentante
Mayo de 2016 fegal
. ) ) _ - Sa efectud la consulla del
33145, BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE Verifcaids en dl portl /A conirelora.gov. o rificados- you o
persona-juridica-y-representante e dla 2 de Mayo de 2018 e legal v
3.3.4.16 CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUNPLE Verificada en el portal hitr k policia.gov.co Judicial/ el | Se efectud |z consulta da su
dia 2 de Mayo dg 2016 reprasentante legal
3.3.4.18. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD Mo apartd certificacion

ELABORO: ADRIANA PAOLA POLANIA FIGUERCA




INVITACION ABIERTA Ne. 03 DE 2016
Objeto, Contratar bajo la modalidad de llave en mano, la adquisician, instalacion y puesta en funcionamiento de los equipos, realizando la adecuacion técnica en las locaciones de las emisoras dela
Suberencia de Radio de RTVC, ubicadas en las ciudades de San Andrés (San Andrés Islas) y Villavicencio (Meta), con sus respectivos i ientos, de do con las especificaciones ¥
condiciones estahlecidas en el proceso de seleccion y en el Anexo 1 - Ficha tecnica

PROPONENTE: TELEACCESS LTDA NIT: 9001099940

REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION c“;ﬂe ::“ Observaciones Folios
§ REQUISITGS HABILITANTES JURIDICOS
3314 GARTA DE PRESENTAGION DE LA PROPUESTA CUMPLE Debiaments suscita por ol Representan Legal principal a4
Ohieto soclal: Esth directaments ralacicnado con el objeto del proceso de
seleccion,
3312, CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIDO | 1 Vigenek; su duracién no e m?::sr 21 duracion del contratoy tres (3) oalt
POR LA CAMARA DE COMERCIO

Facultades del Respresentante Lepal: Na registra inhabilidad para
contratar

Fecha de Expedicion del cerfificado: 21/03/2016

3.3.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN

NA
COLOMBIA
3.3.1.4 CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SCCIEDAD NiA
FUTURA )
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NiA
33.1.6 PERSONAS NATURALES N/A
3.3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A CUMPLE Se encuentra acreditado on & certificado de existencia y representacion Gald
PERSONAS JURIDICAS teya) expedido por la Camara da Comercio
Representante Legal: Hygo Arias Lagares identificado con Cédula de
3.3.1.8. GEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE Ciudadania No 9.139.445 ce Magange 4
2.3.1.9.1 CERTIFIGACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISGALES Y La ceriificacion s& padida por el Ref tane legal y 8l
DE SEGURIDAD SQCIAL. PERSONAS JURIDICAS NACIONALES O CUMPLE Ravisor Fiscal en Jos términes establecidos en las reglas de participacion. 9
EXTRANJERAS CON SUCURSAL EN COI OMBIA Ne aporto cedula del Revisor Fiscal Firmante,
3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE WA
SOCIEDAD FUTURA
3.31.0.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN Ni&
COLOMBIA
3.3.1.9.4 PERSONAS NATURALES NA
3.3,1.10. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Poliza No.21-45-101190386
* Constiuida por sl 10% del vakor de la Oferta CUMPLE $100.148.119.80 47ab4
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la presentacion de | oferta . A B
20/04(2046 - 2610712016 Indicar 1a vigencia 20/04/2016 - 20/07/2016
33111 DOGUMENTO DE GONFORMACION DE CONSORCIO O UNIGN NiA
TEMPORAL O PROMESAS DE SOCIEDAD FLTURA.
3.3.1.12, FOTOGOPIA DEL REGISTRO UNICC TRIBUTARIC -RUT-
ACTUALIZADO CUMPLE NO SE ENCUENTRA ACTUALIZADO A 2016 85
3.3.1,13. COMPRCMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE | Se verifica 58 encuentra debidamente suscrita por al Representants Lagal 56as7
Verificado en al portal
3.3.1.14. CERTIFIGADC DEL “SIRI CUMPLE http:#fsiri procuraduria.gov.co:8088/CarWEB/Carificado.aspx?tpo= el dia Se allega a folio 58 y 59
02 da Mayo de 2016
. . . Sa allega a folio 60, pero se efectud la
Verificado en el portal hip; (i contraloria.gov.cofweblguasticartificados-
3.3.1.15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE pefsona-juridica -y representante o dia 02 da Maya da 201 & consulta delngr:nﬂ:n:n:y su
. repress gal.
Verificado en al portal - .
331,18 CERTIFIGANO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE | hipsiantecedentss policiagov.coT00SWeblusial sl dia 02 de Mayo | 1 e 81 8@ aectud 1@ cansutia a
de 2018 representanta

3.3.1.18. GERTIFIGACIONES PARA ACREDITAR LA GONDICION DE W
DISCAPACIDAD No aportd certificacion

o e

RESULTADO: HABILITADO
EARORO: INETTE MARGELA LONDORO TAMBYO 1 f




INVITACION ABIERTEA No. 03 DE 201§

Objeto, Cantratar bajo 1a modalidad de lave en mana, la adquisi lacion y puesta en i iento de los equlpos, realizando la ién técnica en las locaci de Jas emi de la Sukg ia de Radio de RTVC, ubicadas
en las cludades de San Andres (San Andrés Islas} y Villavicenclo (Meta), con sus respectivos acondicionamientos, de acwerdo con las especifi Y ick idas en el procese de jon ¥ en el Anexo 1 - Ficha téenica
PROINTEL COLOMBIA SAS
REQUISITOS REGLAS DE PARTIGRPACION Cumple | No Cumple Observaclones Folles

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

3.3.1.1 CARTA DF PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUNFLE Debidaments suscrita por el Representanle Legal 1al3
. Obijeto social; Fsta direotamente relacionado con el objeto del proceso de selecaian.
3.3.1.2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EMITIDO POR LA GAMARA CUMPLE Vigencia: sy duracion noes inferior ala duracion df contrato y res (3) afios mas 5410
DE COMERCIO Facultades del Respresentanto kegal: No regisira inhabilided para contratar
Fecha de Expedicion def certificado:01/0472016
3.3.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA NA
2,314 CONSORGIOS © UNIDNES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA NiA
2,3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SN BUCURSAL EN COLOMBIA WA
$.3.1.6 PERSONAS NATURALES NfA
3.3.4.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSCNAS CUMPLE Se en¢Uentra acreditado en el certificado de exislencia y representacitn legal expecids 5310
JURIDICAS por la Gémera de Comercio g
. Representante Legal: Hemanda Castra Cardenas identificada con Cédula de

3,3.1.8. CEDULA DE CILDADANIA CUMPLE Cindadania No. 19.174:393 4
3.3.19.1 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD CUMPLE La cerfificacion $» sncuentra expedida purei Represerilane legal , en los témminos "
SOCIAL, PERSONAS JURIDICAS NACICNALES O EXTRANJERAS CON SUGURSAL EN COLOMBIA blecides en lag reglas de parficip 1
3.3.1.9.2. CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA A
1.3.1.9.3 PERSONAS JURIDIGAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NiA
3.3.£.9.4 PERSONAS NATURALES NrA
3.3.1.10. GARANT|A DE SERIEDAD DE LA OFERTA Pgliza No. 18-45-101080703
* Constiluida por ! 1036 dei valor de Iz Clerta $109.148.119.80

CUMPLE 3
* Vigencia coma minimo e 80 dias a partir de la presentacion de la oferta . S

20104016 - 2071016 Indicar la vigencia 201042016 - 1107/2016
33111 DOCUNENTO DE CONFORMACION DE CONSORCID O UNION TEMPORAL O PROMESAS NA
DE SOCIEDAD FLUTURA
3,3.4.12. FOTOGOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIC -RUT- AGTUALIZADD CUMPLE 30
3.3.1.13, COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Se verifica se encuentra debidamente suscrila por ¢f Representanta Legal Y22
Verificado en el portal Se dlega afolic 23y 24, perose
3.3.1.14. GERTIFICADO DEL “SIRF CUMPLE hittp i provuraduria.gov.co:8086CeVEB/Cerlificaco. aspx Pipo=1e] dia 2 de Mayo de | efectud la consulta del proponente
2016 ¥ su representante legal.
Verificado en el portal hltp:/fww. persana- |00 Hlege 2 folio 26 pera se electil
3.3.1.15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE uridica-y-representante e dmz de ey de 2016 la consulta del proponente y su
representante legal.
. - - : . e allega afolio 26 pero se efectud
43148 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE Verificado en e porta "“"“”"‘“m;;fﬁ;;‘fg“"‘mmwe"‘]"m“a” eldiadde ™ neita de su representante
: legal.

3.3.4.28. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD No aporte cerfificacion

= it :
RESULTADO: HABSLITADO

ELABORO: ADRIANA PAOLA POLAMA FIGUEROA W
Y




Objato. Conkatar bajo [a madalidad de llave en mane, la adquisiciot, i 6n y puesta en de los equipes, reali Ta ad ion teenlca en las locact de las emk de la Subg ia de Radio de RTVC, ubicadas
en |as ciudades do San Andrés (San Andrés Islas) y Villavicencic (Meta), eon sus respectivos acondicionamientos, de acuerds con las especificaci y dici lecldas en el proceso de ion y en el Anexe 1 - Ficha técnica
PROPUNENTE: COMUNICACIONES CIRT LTDA . WT: 900228350-8
REQUISITOS REGLAS DE PARTICIPACION Cumpla / No Cumple Obsarvaciones Folios
REGLASITOS HABILITANTES JURIDICOS
3.5.1.1 GARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Debi suserita por el R te Lagal principal 3d4
Dbjeto sacial: Esté directamente relacionado con 2| objefo del proceso de seleccion.
4.2.1.2. CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTAGION LEGAL EMITIDD POR LA CAMARA CURPLE Vigencia: su duracién no es infesior a 2 duracion del cantrato y tres [3) afios mas 648
DE COMERCIO Eacultades del Respresentants | sgal: No registra inhabilidad para contratar
Fecha da Expedicion del certificado; 26/04/2018
3.34.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL © EXTRAN.JERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA NA
3.3.1.4 CONSORCIOS 0 UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA N
3.3.1.5. PERSONA JURIDICA EXTRANJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA A
3.3.1.6 PERSONAS NATURALES WA
3.3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS CUMPLE Se encuentra acreditado en el certificado de existencia y representacion legal expedido 5a8
JURIDICAS pof la Camara de Comercio
. Representante |.egal: Herman Alejandro Lozana Tinjaca identificada con Cédulade
3.3.1.8. CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE (Giudadania No. 50,037 48 de Bogola 5
3.5.19.1 CERTIFIGAGION DE GUMPLIEENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD CUNPLE La ceriificacion se encuentra expedida por el Represantane legal , en los lemincs N
SOCIAL. PERSONAS JURIDICAS NAGIONALES O EXTRANJERAS GON SUCURSAL EN COLOMBIA astabletidos en las reglas de participacion.
3.3.19.2, CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA A
3.3.4.9.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA N
3.3.1.9.4 PERSONAS NATURALES WA
3.3.1.19. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Féliza No.21-45-101190452
* Constituida por el 10% del valor dela Oferta $109.148.119,80
CUMPLE 20al28
* Vigencia como minimo de 90 dlas a parfir de |a presentacién de la oferta y L
291042018 - ZOTING Indicar |2 vigencia 20/04/2016 - 15082016
33111 DOCUNENTC UE GONFORMACION DE GONSORCIO O UNION TEMPORAL O PROMESAS NA
DE SOCIEDAD FUTURA
3.3.1.12. FOTOQOPIA DEL REGISTRC UNICO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO CUMPLE 20
3,3,4.13. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA GUMPLE Severilica se encuenira debidamente suscrita por el Representanie Legal a2
Verificado en el portal Se allega a folio 23y 24, Pero se
3.3.1.14. CERTIFICADO DEL "SIR” CUMPLE http:fisiri.procuraduria, aov.co:8086/CeniWEB/Certificado. aspx Pipo= o dia 02 de Mayo | efectudla consulta del proponente
ge 016 y Su representante legal.
N . . Se allega a folio 25, pero se efeciud)|
. Verificado en & portal htip:fhwway.contraloria.gov.cofweb/guesticerificados-persona-
3.3.1,15. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE ey representarte ¢ dia 2 de Mayo de 46 la consulta del proponente y su
representante legal. {1 folic)
33445 CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES JUDIGIALES CUMPLE Verificado en el portal hitps:¥antecedantes. policia.gov.co:7005WebJudiciall el dia 2 de | A folio 26 se efeclu_é la uonsull._a a
Mayo de 2016 representante (verificado 1 felio)
3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICION DE DISCAPACIDAD No aportd cerlificacion
RESULTADO: HABILITADO
FLABORC: ADRIANA PAOLA POLANA FIGUEROA £
¥




Cbjeto. Contratat bajo la modalidad e llave an mano, la igicld lacién y puesta an 1o de los equipos, realizando la ad.ncuaclon técnica & Iu tocac da las et de la Subg ja do Radio de RTVC, ubicadas
en 1as ciudades de San Andrés (San Andrés islas) yViIlm-:en:ne {Meta), con sus respectives acondiclonamientos, da acuerdo con las ¥ idas en el proceso de seleesion y en el Anexo 1 - Ficha técnica
PROPONENTE: VCR LTDA., NT:2800498T43-7
REQUISTOS REGLAS DE PARTICIPACION Cumple i No Cumple Obsefvaciones Folios
REQUISITOS HABILTTANTES JURIDICOS
3.3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE Dehidlamente suscrita por el Representante Legal 24§
. Dbjeto socla I Eslé directament refacionado con el objsto del proceso de seleccion.
3.3.1.2. GERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTAGION LEGAL EMITIDO POR LA CAMARA CUMPLE Vigencia: su duracion no es inlericr ala duracion del conlralo y tres (3} afics mas 1415
DE COMERCIC Facultades del Respresentaits Lagal: No regisira inhabiiidad para contratar
Fecha de Expedicitn del ceriificado: 2810472016
33.1.3. PERSONA JURIDICA NACIONAL O EXTRANJERA CON SUCURSAL EN COLOMBIA NIA
.3.1.4 CONSCRGIOS O UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA NA
3.3.1.5. PERSOMA JURIDICA EXTRAMJERA SIN SUCURSAL EN COLOMBIA A
3.3.4.8 PERSONAS NATURALES A
3.3.1.7 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS CUMPLE Sa encuentra acreditado en o cerfificado de existencia  representacion legal expedido Hats
JURIDIGAS por laCamara de Comercio
. Representante Legal: Jests Feman Suescin Cortés ideniificado con Cétula de
3.3.1.8. CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE Clodadania No, 438,353 2
3.5.1.9.1 CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES Y DE SEGURIDAC CUMPLE La cerlificacion se encuentra expedida por el Representane legal , on los trminos 2
SOCIAL PERSONAS JURIDICAS NACIONALES O EXTRANJERAS GON SUCURSAL EN GOLOMBIA establecidos en las reglas de parficipacion.
3.3.4.6.2. CONSORCIOS () UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA A
3.3.1.9.3 PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN SUCURSAL EN COLOMBIA NA
3.3.1.9.4 PERSONAS NATURALES NA
3.3.1.10. GARANTIA DE SERIEQAD DE LA OFERTA Paiiza No. 01 GL0G8E22
* Consituida por 2! 10% del valor de la Oferta $109.148.118,80
CUMPLE 1622
* Vigencia como minimo de 80 dias a partr de la presentacion de la clerta . L
2904018 - JBIT 015 Indicar Ia vigencia 2000442016 - 1708/2016
35111 DOCUMENTC D CONFORMACION DE GONSORCIO 0 UMION TEMPORAL O PROMESAS WA
DE SOCIEDAD FUTURA,
3.3.1.12, FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADD CUMPLE %
3,3,4.13. COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE Se verilica s encuenira debidamente suserita por el Representante Lagal w/y2T
Verificado en el portal Se gponit afolio 28y 29. S
3.31.14. CERTIFICADG DEL "SIR” CUMPLE hnp:ﬂsiri.procuraduﬁa.qw.ou:SﬂBSiCeﬂWEBlGa‘tiﬂcadu.aspx?lpnﬂ ¢l dia 2 de Maya | efeciuo la consulta del proponente
de 2016 y su representanta legal. (2 folios)
" , . o * | Se Aporio a folio 30. Secfectudla
Verificado en e porial hipiww. gov.cafwebig. persona-
4.5.1.15, BOLETIN OE RESPONSABLES FISCALES CUMPLE A consulta del proponente ¥ su
juridica-y-representante el dla 2 de Mayo de 2016 repressrtante egal, (1 folio)
. . - : . . $o Apaito a folio 31 y se-eleciud la
33116 CERTIFICAD T ANTEGEDENTES JUDICIALES CUMPLE Veficado en el prtal hitps:anlecedentes. poliia gov. o TOBS/ b udeal €l a2 €2 | ™ ¢ representznle
Mayo de 2016 iy .
{verilicado 1 falio)
3.3.1.18. CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA CONDICICN DE DISCAPAGIDAD Ne aportd certificacion
RESULTADD: HABILITADO
ELABORO: ADRIANA FAOLA POLANIA FIGUERCA w

Y



